令和 5年 2月

お客様各位

       メイタッグ洗濯乾燥機正規輸入代理店

日本ゼネラル・アプラィアンス株式会社

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-30-1

KVK日本橋浜町ビル 9F

  TEL 03-5643-1332 FAX 03-5643-1335

メイタッグ洗濯乾燥機MWI74140JB2（60Hzモデル）入荷遅延のお詫びとお知らせ

拝啓 暮冬の候、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、世界中で急激な需要増加により多くの部品調達に支障が出ております。

この度、皆様にご愛顧いただいております弊社商品『メイタッグ洗濯乾燥機MWI74140JB2』

も部品不足による入荷遅延が発生し在庫切れとなっております。

ご迷惑をおかけして誠に申し訳なく、心よりお詫び申し上げます。

現在、入荷時期は未定です。入荷状況が分かり次第改めてご連絡させていただきます。

今後とも弊社並びに弊社商品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

≪欠品商品≫

『メイタッグ洗濯乾燥機MWI74140JB2 60Hzモデル』

以上